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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 6 Мужчины, 100m Брасс Открытые
04.05.2017 - 15:13 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 58.98  /  Норматив МС 12 +: 1:03.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.50  /  Норматив I разряд : 1:12.00  /
Норматив II разряд : 1:20.50  /  Норматив III разряд : 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:44.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:03.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:23.50

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ШАРОВ, Артем 02 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.53 кмс 611
2. ЛЁХИН, Александр 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.69 1 466
3. КОМКОВ, Владимир 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:14.46 2 416
4. МАКАРОВ, Андрей 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:15.88 2 393
5. БЛОШКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:16.39 2 385
6. БАТМАНОВ, Артём 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:17.62 2 367
7. ЯГЖОВ, Иван 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.26 3 308
8. ОХОТНИКОВ, Роман 02 3 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:25.04 3 279

DSQ БУТОРИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

14 лет и моложе

1. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:06.61 кмс 581
2. БОЛОНКИН, Максим 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:13.60 2 431
3. ХЕРЕШ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:14.02 2 424
4. СМИРНОВ, Кирилл 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:17.80 2 365
5. ГОРОДНОВ, Даниил 03 2 World Class "Пушкинский" 1:18.43 2 356
6. АБАИМОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:18.76 2 351
7. ЕФРЕМОВ, Даниил 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:20.47 2 330
8. МАРАНИН, Михаил 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.75 3 326
9. СОРОКИН, Александр 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:20.97 3 323

10. СКУДНЯКОВ, Андрей 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:20.99 3 323
11. ГРИШИН, Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.09 3 310
12. ШИНАКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:23.02 3 300
13. ЖДАНОВ, Степан 03 3 World Class "Пушкинский" 1:25.74 3 272
14. ГОЛУБЕВ, Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.92 3 261
15. ГЛАЗКОВ, Иван 03 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:28.72 1юн 246
16. БУРОВ, Дмитрий 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:29.31 1юн 241
17. ДРУЖИНИН, Александр 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:30.23 1юн 234
18. ОПАРИН, Александр 06 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:36.96 1юн 188
19. КОМЛЕВ, Александр 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:46.13 2юн 143
20. КОБЯКОВ, Артем 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:46.78 2юн 141

DSQ ХРУЛЬКОВ, Максим 03 ФОК "Олимпийский" Балахна

Открытые

1. ШАРОВ, Артем 02 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.53 кмс 611
2. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:06.61 кмс 581
3. ЛЁХИН, Александр 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.69 1 466
4. БОЛОНКИН, Максим 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:13.60 2 431
5. ХЕРЕШ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:14.02 2 424
6. КОМКОВ, Владимир 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:14.46 2 416
7. МАКАРОВ, Андрей 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:15.88 2 393
8. БЛОШКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:16.39 2 385
9. БАТМАНОВ, Артём 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:17.62 2 367

10. СМИРНОВ, Кирилл 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:17.80 2 365
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 6, Мужчины, 100m Брасс, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

11. ГОРОДНОВ, Даниил 03 2 World Class "Пушкинский" 1:18.43 2 356
12. АБАИМОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:18.76 2 351
13. ЕФРЕМОВ, Даниил 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:20.47 2 330
14. МАРАНИН, Михаил 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.75 3 326
15. СОРОКИН, Александр 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:20.97 3 323
16. СКУДНЯКОВ, Андрей 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:20.99 3 323
17. ГРИШИН, Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.09 3 310
18. ЯГЖОВ, Иван 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.26 3 308
19. ШИНАКОВ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:23.02 3 300
20. ОХОТНИКОВ, Роман 02 3 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:25.04 3 279
21. ЖДАНОВ, Степан 03 3 World Class "Пушкинский" 1:25.74 3 272
22. ГОЛУБЕВ, Влад 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.92 3 261
23. ГЛАЗКОВ, Иван 03 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:28.72 1юн 246
24. БУРОВ, Дмитрий 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:29.31 1юн 241
25. ДРУЖИНИН, Александр 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:30.23 1юн 234
26. ОПАРИН, Александр 06 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:36.96 1юн 188
27. КОМЛЕВ, Александр 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:46.13 2юн 143
28. КОБЯКОВ, Артем 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:46.78 2юн 141

DSQ БУТОРИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ХРУЛЬКОВ, Максим 03 ФОК "Олимпийский" Балахна

EXH ЖАРЕНКОВ, Семен 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.76 1 506
EXH ШИЛОВ, Никита 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.59 1 488
EXH БАТЫРШИН, Марат 00 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.95 1 481
EXH БУРОВ, Илья 01 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:11.29 1 474
EXH ПАРАМОНОВ, Георгий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.55 2 354


